



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Trekanten Penthouse ApS**

Frederiksgade 11, st. tv, 1265 København K

CVR-nr. 37 42 60 40

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

**Per Høpfner**  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Trekanten Penthouse ApS  
Frederiksgade 11, st. tv  
1265 København K

CVR-nr.: 37 42 60 40

Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

### Direktion

Per Høpfner, Direktør

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomstudvikling. Selskabet har dog ikke på nuværende tidspunkt ikke nogen igangværende projekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 222.173 mod -353.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191.377 mod -993.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omsætnighederne for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og der kan rejses tvivl om selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til det skrevne i note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>222.173</b>	<b>-353.037</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>222.173</b>	<b>-353.037</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.942	-640.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.231</b>	<b>-993.050</b>
Skat af årets resultat	-7.854	0
<b>Årets resultat</b>	<b>191.377</b>	<b>-993.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	191.377	0
Disponeret fra overført resultat	0	-993.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>191.377</b>	<b>-993.050</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	30/6 2022	31/12 2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	43.279
Tilgodehavender i alt	0	43.279
Likvide beholdninger	493.948	608.414
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>493.948</b>	<b>651.693</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>493.948</b>	<b>651.693</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	30/6 2022	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-9.249.777	-9.441.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.199.777</b>	<b>-9.391.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.089	188.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.540.636	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	150.000	9.854.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.693.725	10.042.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.693.725</b>	<b>10.042.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>493.948</b>	<b>651.693</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og de kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets aktiver, hvorfor der kan rejses tvivl om selskabets evne til at forsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om der opnås tilsagn om tilførsel af yderligere egenkapital eller en aftale om delvis akkordering med selskabets største kreditor til udligning af den negative egenkapital. Der er derfor væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at sådanne tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021	- 30/6 2022
Indtægter:		
Eftergivelse indregnet under andre driftindtægter		175.000
		<u>175.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		175.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>175.000</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.561	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.381</u>	<u>640.013</u>
	<b><u>22.942</u></b>	<b><u>640.013</u></b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for en samarbejdspartners opfyldelse af en købsaftale og totalentrepriseraftale:

	<u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger med en regnskabsmæssige værdi på	494

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytte.